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NOT: Fransa raporu TİM, Ticaret Bakanlığı ve Trade Map’ten oluşan 3 farklı 

kaynak kullanılarak hazırlanmıştır. Kaynakların belirtmiş olduğu rakamlar 

arasında tutarsızlık gözlemlenmektedir. 
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ÜLKE KÜNYESİ 
Fransa Hakkında Genel Bilgiler 

• GSYİH    : 2,9 Trilyon $  

• Kişi Başına düşen GSYİH : 44 Bin $  

• Büyüme Oranı  : %5,8    

• Nüfus    : 65 Milyon 

• İşsizlik Oranı   : %8,6 

 

Fransa Ekonomisi 

Dünyanın en büyük 7. ekonomisi ve 9. İhracatçısı konumundaki Fransa, 65 milyon 

nüfusu ve 2,9 trilyon dolar GSYİH ile Avrupa’nın en önemli pazarlarından biridir. 2020 

yılında küresel ölçekte yaşanan salgının etkisiyle ihracatı %14,4 oranında gerileyerek 

475 milyar dolar değerinde gerçekleşmiştir. Fransa’nın 2020 yılı ithalatına bakıldığında 

%10,9 düşüşle 568 milyar dolara gerilediği gözlemlenmektedir.  

 

Üyesi Olduğu Uluslararası Kuruluşlar: 

BM, AB, NATO, AGİT, G-7, G-20, AB ile dünya ve Avrupa kapsamında faaliyet gösteren 

teknik nitelikli düzenleyici kuruluşlara üyedir. 

 

Fransa’nın Dâhil Olduğu Uluslararası Anlaşmalar 

Fransa, AB’nin İngiltere ile imzaladığı Serbest Ticaret Anlaşması ile Kapsamlı 

Ekonomik ve Ticaret Anlaşması (CETA) (Avrupa Birliği’ni ve Kanada’yı kapsamaktadır) 

taraflarından biridir.  

 

Yönetici Özeti  

2020 yılında Türkiye’nin Fransa’ya ihracatı %9,4 oranında düşüşle 7,1 milyar dolar 

değerinde gerçekleşmiştir. 2021 yılı ocak-haziran dönemi değerlendirildiğinde, 

ihracatın bir önceki yılın aynı dönemine göre %49,5 artışla 4,2 milyar dolara 

yükseldiği görülmektedir. Yine aynı dönemde dış ticaret açığının kapandığı ve 8,8 

milyar dolara ulaştığı gözlenmektedir.  

Dış ticaret hacminin yüksek olduğu ticaret ve hazır giyim sektörlerine bakıldığında, 

2020 yılında Fransa’ya ihracatımızın %3,4 oranında gerilediği görülmektedir. 2021 yılı 

ocak-haziran dönemine bakıldığında, tekstil ve hazır giyim sektörlerinde %41,9 

oranında artışın yaşandığı ve 484 milyon dolara yükseldiği dikkat çekmektedir. 
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FRANSA’NIN DIŞ TİCARETİ 
Fransa 2020 yılında gerçekleştirdiği 475 milyar dolar ihracatı ile dünyanın en 
büyük 9. ihracatçısı konumundadır. Aynı yıl, %10,9 düşüşle 568 milyar dolar 
ithalat gerçekleştirerek dünyanın en büyük 7. ithalatçısı olmuştur.  

 

2020 yılında dünyadan tekstil ve hammaddeleri ithalatı %85 artarak 12,5 milyar 

dolara yükselen Fransa, yine 2020 yılında %10,8 oranında düşüşle 4,5 milyar 

dolar değerinde tekstil ve hammaddeleri ihracatı gerçekleştirmiştir. Fransa’nın 

tekstil ve hammaddeleri ithalatına kaynaklık eden ürün grubu Kovid – 19 salgını 

sebebiyle talebi artan kişisel koruyucu donanım ürünleri olmuştur.  

Fransa’nın 2020 yılında hazırgiyim ihracatı %13,5 oranında gerileyerek 10 milyar 

dolar değerinde gerçekleşmişken; ithalatı %10,9 oranında gerileyerek 21 milyar 

dolar değerinde gerçekleşmiştir.  
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Fransa’nın En Çok İhracat ve İthalat Gerçekleştirdiği Ülkeler  
Fransa’nın, 2020 yılında en fazla ihracat gerçekleştirdiği ülke %14,5‘lik pay ve 69 

milyar dolar değerinde ihracatla Almanya’dır. İkinci sırada ise, 37 milyar dolar ile 

ABD yer almaktadır. Türkiye ise Fransa’nın en fazla ihracat gerçekleştirdiği 12. 

ülke olurken; Fransa’nın toplam ihracatından %1,5 oranında pay almıştır. 

 

Fransa’nın 2020 yılında 568 milyar dolar değerinde gerçekleşen ithalatı içerisinde 

Türkiye %1,6 pay ile 12. sırada yer almıştır. Fransa’nın 2020 yılında Türkiye’den 

ithalatı %9,1 oranında gerileyerek 8,9 milyar dolar değerinde gerçekleşmiştir. 
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Fransa’nın Tekstil ve Hammaddeleri Dış Ticareti 

Fransa’nın 2020 yılında en fazla tekstil ve hammaddeleri ihracatı gerçekleştirdiği 

ülke Almanya’dır. Almanya 469 milyon dolar ile ilk sırada yer alırken; Belçika 434 

milyon dolar ile 2. sırada gelmektedir. Fransa’nın 2020 yılında Türkiye’ye tekstil 

ve hammaddeleri ihracatı %7 gerileyerek 62 milyon dolar değerinde 

gerçekleşmiştir.  

 

2020 yılında Fransa’nın en fazla tekstil ve hammaddeleri ithalatı yaptığı ülke 

%52,2 pay alan Çin’dir. Aynı yıl Türkiye’nin Fransa’nın en fazla tekstil ithalatı 

yaptığı 8. ülke konumundadır.  
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Fransa’nın En Çok İhraç Ettiği Tekstil Ürünleri ve Ülkeler 
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Fransa’nın En Çok İthal Ettiği Tekstil Ürünleri ve Ülkeler 
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TÜRKİYE – FRANSA İKİLİ DIŞ TİCARETİ 
Fransa’ya Sektörler Bazında İhracatımız 
2020 yılında Türkiye’nin Fransa’ya ihracatı %10 oranında gerileyerek 6,8 milyar 

dolar değerinde gerçekleşmiştir. Fransa’ya Türkiye’nin 2020 yılı tekstil ve 

hazırgiyim ihracatı 917 milyon dolar değerinde gerçekleşmişken, tekstil ve 

hammaddeleri ihracatı %10,3 oranında artışla 262 milyon dolar değerine 

ulaşmıştır.  

 

2021 yılı ocak-temmuz döneminde Türkiye’nin sektörler bazında Fransa’ya 

ihracatı incelendiğinde, genel ihracatın 4,7 milyar dolar değerinde gerçekleştiği 

görülmektedir. Sektörler bazında ihracatımız içerisinde, hazırgiyim ve 

konfeksiyon ihracatımızın %9,2 pay ile 3. sırada, tekstil ve hammaddeleri 

ihracatımızın %4 pay ile 6. sırada yer aldığı gözlemlenmektedir. Fransa’ya tekstil 

ve hazırgiyim sektörleri toplam ihracatımız ise bu dönemde 629 milyon dolar 

değerinde gerçekleşmiştir. Tekstil ve hazırgiyim sektörleri toplamı, otomotiv 

sektöründen sonra Fransa’ya en fazla ihracat gerçekleştirilen sektörler olarak 

dikkat çekmektedir. 
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Fransa’dan Fasıllar Bazında Genel İthalatımız  
Ocak – Haziran 2021 döneminde Türkiye’nin Fransa’dan ithalatı %46 oranında 

artarak 4,2 milyar dolar değerinde gerçekleşmiştir. Türkiye’nin Fransa’dan 

gerçekleştirdiği ithalatın %17’sini 88. Fasılda yer alan hava taşıtları, uzay taşıtları 

ve bunların aksam ve parçaları oluşturmaktadır.  

Türkiye’nin ocak-haziran döneminde Fransa’dan en fazla ithal ettiği diğer ürün 

grupları ise 87. fasılda yer alan motorlu kara taşıtları, traktörler, bisikletler, 

motosiklet ve diğer kara taşıtları, bunların aksam, parça ve aksesuarları ile 72. 

fasılda yer alan demir ve çeliktir. 
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Türkiye’nin Fransa’ya Ürün Grupları Bazında Tekstil ve Hammaddeleri 

İhracatı 
Türkiye’nin Fransa’ya 2021 yılı ocak-temmuz dönemi tekstil ve hammaddeleri 

ihracatı %35,1 oranında artarak 190 milyon dolar değerinde gerçekleşmiştir. 

Türkiye’nin Fransa’ya ihracatının büyük bir kısmını ev tekstili ve teknik tekstiller 

oluşturmaktadır. Bu dönemde Türkiye’nin Fransa’ya ev tekstili ihracatı %72,8                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

oranında artarak yaklaşık 79 milyon dolar, teknik tekstil ihracatı ise %24,9 

oranında artarak yaklaşık 49 milyon dolar değerinde gerçekleşmiştir. 

 

Türkiye’nin Fransa’ya dokuma kumaş ihracatı 2021 yılı ocak-temmuz döneminde 

%25,2 oranında artışla yaklaşık 28 milyon dolar değerinde gerçekleşmiştir. 

Türkiye’nin Fransa’ya tekstil ve hammaddeleri ihracatı içerisinde dokuma kumaş 

ürün grubunun payı yaklaşık %15 seviyesinde gerçekleşmiştir.  

Ocak – temmuz döneminde Fransa’ya en fazla tekstil ve hammaddeleri ihracatı 

gerçekleştirilen diğer ürün grupları ise iplik, örme kumaş ve elyaf olarak dikkat 

çekmektedir. Bu dönemde Fransa’ya iplik ihracatı 20 milyon dolar, örme kumaş 

ihracatı 14 milyon dolar, elyaf ihracatı ise yaklaşık 9 milyon dolar değerinde 

gerçekleşmiştir.  
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Türkiye’nin Fransa’dan Ürün Grupları Bazında Tekstil ve Hammaddeleri 

İthalatı 
2020 yılında Türkiye’nin Fransa’dan tekstil ve hammaddeleri ithalatı %8,1 

oranında gerileyerek 41 milyon dolar değerinde gerçekleşmiştir. Türkiye’nin 

Fransa’dan 2021 yılı ocak-haziran dönemi tekstil ve hammaddeleri ithalatı %60 

oranında artarak 37 milyon dolar değerinde gerçekleşmiştir.  

Türkiye’nin Fransa’dan tekstil ve hammaddeleri ithalatının önemli bir kısmını 

dokuma kumaş ürün grubu oluşturmaktadır. Dokuma kumaş ürün grubu ithalatı 

bu dönemde, %178 artışla 11 milyon dolar değerinde gerçekleşmiştir. Türkiye’nin 

Fransa’dan tekstil ve hammaddeleri ithalatının %30,5’ini oluşturan elyaf ürün 

grubunda ocak-haziran dönemi ithalat %11,3 oranında artışla 5,5 milyon dolar 

değerinde gerçekleşmiştir.  

 

Türkiye’nin Fransa’dan ocak-haziran dönemi tekstil ve hammaddeleri ithalatı 

içerisinde elyaftan sonra en fazla iplik ithalatı gerçekleştirildiği 

gözlemlenmektedir. Ocak-haziran döneminde Türkiye’nin Fransa’dan iplik 

ithalatı %74,7 oranında artışla 2,4 milyon dolar değerinde gerçekleşmiştir. 

Ocak – haziran döneminde Türkiye’nin alt ürün grupları bazında tekstil ve 

hammaddeleri ithalatına bakıldığında en fazla ithalat artışı %217 artış oranı ve 

2,6 milyon dolar değerinde ithalat ile örme kumaş ürün grubunda 

gerçekleşmiştir. Türkiye’nin Fransa’dan tekstil ve hammaddeleri ithalatı 

içerisinde en az paya sahip olan ev tekstili ürün grubunda %131 artışla 572 bin 

dolar ithalat gerçekleştirilmiştir.  
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Yıllar İtibariyle Türkiye – Fransa Dış Ticareti  
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Yıllar İtibariyle Türkiye – Fransa Tekstil + Hazırgiyim Dış Ticareti  
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Yıllar İtibariyle Türkiye – Fransa Tekstil ve Hammaddeleri Dış Ticareti  

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 


